
                                               
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   
                                                                                                                        ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ №_______ 
 

від__________________2022 р.                                              32  сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 
грудня 2021 року № 18 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2022 рік»  
 
 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи технічну помилку, допущену в рішенні 29 сесії селищної 
ради 8 скликання від 23 грудня 2021 року № 18 «Про  бюджет Стрижавської 
селищної територіальної громади на 2022 рік», селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 грудня 

2021 року №18 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2022 рік» такі зміни: 

1.1. В пункті 5 текстової частини вищевказаного рішення цифру 
«33095964» замінити на цифру «34 685 909»;  

1.2. Викласти в новій редакції додаток 7  рішення 29 сесії селищної ради 8 
скликання від 23 грудня 2021 року №18 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2022 рік» згідно з додатком 7 даного рішення.  

 
2.  Додаток 7  цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  Т.Веприцьку. 

 
     

 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 



у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0100000 3 593 646,00 1 118 943,00 2 370 098,00

0110000 3 593 646,00 1 118 943,00 2 370 098,00

0100 450 000,00 450 000,00 0,00

0110180 0180 0133 450 000,00 450 000,00 0,00

Програма розвитку місцевого самоврядування в Стрижавської 
територіальній громаді на 2022-2025 роки

420 000,00 420 000,00 0,00

Програма  забезпечення виконання рішень суду та виконавчих 
документів на 2022-2025 роки

30 000,00 30 000,00 0,00

7000 3 039 041,00 668 943,00 2 370 098,00

0117130 7130 0421 623 943,00 623 943,00 0,00

Програма комплексного просторового планування території 
Стрижавської територіальної громади Вінницького району 
Вінницької області на 2022-2025 роки

623 943,00 623 943,00 0,00

0117330 7330 0443 2 370 098,00 0,00 2 370 098,00

Програма розвитку місцевого самоврядування в Стрижавської 
територіальній громаді на 2022-2025 роки

388 839,00 0,00 388 839,00

Програма охорони навколишнього природного середовища 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки

1 981 259,00 0,00 1 981 259,00

0117680 7680 0490 45 000,00 45 000,00 0,00

Програма розвитку місцевого самоврядування в Стрижавської 
територіальній громаді на 2022-2025 роки

45 000,00 45 000,00 0,00

8000 104 605,00 0,00 0,00

0118330 8330 0540 104 605,00 0,00 0,00

Програма охорони навколишнього природного середовища 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки

104 605,00 0,00 0,00

0600000 14 495 993,00 6 987 993,00 7 508 000,00

0610000 14 495 993,00 6 987 993,00 7 508 000,00
Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та 
туризму 

7 508 000,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 20 

104 605,00

Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та 
туризму 

7 508 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 104 605,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

104 605,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

0,00

Рішення 23  сесії 8 скликання  від 13 жовтня 
2021 року № 22 

0,00

Рішення 23  сесії 8 скликання  від 13 жовтня 
2021 року № 22 

388 839,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 20 

1 981 259,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 24 

0,00

Будівництво інших об`єктів комунальної власності 2 370 098,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 370 098,00

Здійснення  заходів із землеустрою 0,00

Рішення 23  сесії 8 скликання  від 13 жовтня 
2021 року № 22 

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 21 

0,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00

Інша діяльність у сфері державного управління 0,00

Стрижавська селищна рада 2 474 703,00

Стрижавська селищна рада 2 474 703,00

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Код 
Програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією
видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму

Додаток №7

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

02566000000
(код бюджету)

(грн.)



у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Код 
Програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією
видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму

1000 5 425 878,00 3 425 878,00 2 000 000,00

0611010 1010 0910 1 338 075,00 1 338 075,00 0,00

Програма розвитку освіти Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

1 338 075,00 1 338 075,00 0,00

0611021 1021 0921 3 490 153,00 1 490 153,00 2 000 000,00

Програма розвитку освіти Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

3 490 153,00 1 490 153,00 2 000 000,00

0611142 1142 0990 597 650,00 597 650,00 0,00

Програма розвитку освіти Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

597 650,00 597 650,00 0,00

4000 3 825 394,00 825 394,00 3 000 000,00

0614060 4060 0828 3 334 100,00 334 100,00 3 000 000,00

Програма розвитку культури та духовного відродження
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки

3 334 100,00 334 100,00 3 000 000,00

0614082 4082 0829 491 294,00 491 294,00 0,00

Програма розвитку культури та духовного відродження
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки

491 294,00 491 294,00 0,00

5000 2 736 721,00 2 736 721,00 0,00

0615031 5031 0810 2 736 721,00 2 736 721,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури та спорту    Стрижавської  
територіальної громади на 2022-2025 роки

2 736 721,00 2 736 721,00 0,00

7000 2 508 000,00 0,00 2 508 000,00

0617324 7324 0443 708 000,00 0,00 708 000,00

Програма розвитку культури та духовного відродження
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки

708 000,00 0,00 708 000,00

0617325 7325 0443 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Програма розвитку фізичної культури та спорту    Стрижавської  
територіальної громади на 2022-2025 роки

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

0800000 5 670 845,00 5 670 845,00 0,00

0810000 5 670 845,00 5 670 845,00 0,00

2000 1 589 945,00 1 589 945,00 0,00

0812111 2111 0726 1 589 945,00 1 589 945,00 0,00
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

0,00

Відділ соціального захисту та соціального 
забезпечення населення 

0,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 27 

1 800 000,00

Відділ соціального захисту та соціального 
забезпечення населення 

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 25 

708 000,00

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту

1 800 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 508 000,00

Будівництво установ та закладів культури 708 000,00

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 27 

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 25 

0,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 25 

3 000 000,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 3 000 000,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 
закладів

3 000 000,00

Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 26 

0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

2 000 000,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 26 

2 000 000,00

Надання дошкільної освіти 0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 26 

0,00

ОСВІТА 2 000 000,00



у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Код 
Програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією
видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму

Програма розвитку, підтримки КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» та 
надання медичних послуг понад обсяг, передбачений 
програмою державних гарантій медичного обслуговування 
населення Стрижавської територіальної громади на 2022-2023 
роки

1 589 945,00 1 589 945,00 0,00

3000 4 080 900,00 4 080 900,00 0,00

0813032 3032 1070 10 000,00 10 000,00 0,00

Комплексна Програма соціального захисту населення 
Стрижавської територіальної громади на період до 2025 року

10 000,00 10 000,00 0,00

0813033 3033 1070 900 000,00 900 000,00 0,00

Комплексна Програма соціального захисту населення 
Стрижавської територіальної громади на період до 2025 року

900 000,00 900 000,00 0,00

0813160 3160 1010 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00

Комплексна Програма соціального захисту населення 
Стрижавської територіальної громади на період до 2025 року

1 171 000,00 1 171 000,00 0,00

0813242 3242 1090 1 999 900,00 1 999 900,00 0,00

Комплексна Програма соціального захисту населення 
Стрижавської територіальної громади на період до 2025 року

1 999 900,00 1 999 900,00 0,00

0900000 88 980,00 88 980,00 0,00

0910000 88 980,00 88 980,00 0,00

3000 88 980,00 88 980,00 0,00

0913112 3112 1040 88 980,00 88 980,00 0,00

Комплексна Програма захисту прав дітей та розвитку сімейних 
форм виховання Стрижавської територіальної громади на 2022-
2026 роки

88 980,00 88 980,00 0,00

1200000 10 836 445,00 7 836 445,00 3 000 000,00

1210000 10 836 445,00 7 836 445,00 3 000 000,00

0100 280 000,00 280 000,00 0,00

1210180 0180 0133 280 000,00 280 000,00 0,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00

Інша діяльність у сфері державного управління 0,00

Відділ житлово - комунального господара та 
благоустрою 

3 000 000,00

Відділ житлово - комунального господара та 
благоустрою 

3 000 000,00

Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 18 

0,00

Служба у справах дітей 0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 19 

0,00

Служба у справах дітей 0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 19 

0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 19 

0,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 19 

0,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

0,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 23 

0,00



у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Код 
Програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією
видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму

Комплексна Програма благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

280 000,00 280 000,00 0,00

3000 65 000,00 65 000,00 0,00

1213210 3210 1050 65 000,00 65 000,00 0,00

Програма організації суспільно корисних оплачуваних робіт 
для порушників, на яких судом накладено адміністративне 
стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, на 
території Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 
роки

65 000,00 65 000,00 0,00

6000 6 291 000,00 6 291 000,00 0,00

1216014 6014 0620 200 000,00 200 000,00 0,00

Програма охорони навколишнього природного середовища 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки

200 000,00 200 000,00 0,00

1216030 6030 0620 6 091 000,00 6 091 000,00 0,00

Комплексна Програма благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

6 091 000,00 6 091 000,00 0,00

7000 4 200 445,00 1 200 445,00 3 000 000,00

1217310 7310 0443 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Комплексна Програма благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

1217330 7330 0443 200 000,00 0,00 200 000,00

Комплексна Програма благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

200 000,00 0,00 200 000,00

1217461 7461 0456 2 900 445,00 1 200 445,00 1 700 000,00

Комплексна Програма благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки

2 900 445,00 1 200 445,00 1 700 000,00

X X X X 34 685 909,00 21 703 206,00 12 878 098,0012 982 703,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 700 000,00

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 17 

1 700 000,00

УСЬОГО X

Будівництво інших об`єктів комунальної власності 200 000,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 17 

200 000,00

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

1 100 000,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 17 

1 100 000,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 17 

0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 000 000,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 20 

0,00

Організація благоустрою населених пунктів 0,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0,00

Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 0,00

Організація та проведення громадських робіт 0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 28 

0,00

Рішення 23 сесії 8 скликання  від 13 жовтня 2021 
року № 17 

0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

0,00


	Рішення по бюджету
	Додаток_7_до_рішення_сесії1
	Додаток 7 до рішення сесії


